Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl
Wiska SMKV wartels 6-kant
Naar productpagina
Type schroefdraad Pg
Nom. draadmaat metrisch/Pg 13.5
Uitvoering Recht
Spoed schroefdraad 1.41 mm
Type trekontlasting volgens EN 62444 Type A
Product
Name
SKU EAN code Proplane
t Manufa
cturer a
rticle c
ode
Variant Packing
unit
Product Schroefd
raadleng
te
Geschikt
 voor ka
beldiame
ter
Bescherm
ingsgraa
d (IP)
Wiska SM
KV warte
ls 6-kan
t 564085
564085 40076850
25270
10062061 PG 7 100 PCE SMKV7 5 mm 5 - 7 mm IP54
Wiska SM
KV warte
ls 6-kan
t 564093
564093 40076850
25294
10062082 PG 9 100 PCE SMKV9 4 - 11 m
m
IP68
Wiska SM
KV warte
ls 6-kan
t 564094
564094 40076850
25300
10062083 PG 11 50 PCE SMKV11 6.5 - 13
.5 mm
IP68
Datum: 13 - 01 - 2026
Wiska SM
KV warte
ls 6-kan
t 564086
564086 40076850
25317
10062084 PG 13,5 50 PCE SMKV13,5 6.5 - 13
.5 mm
IP68
Wiska SM
KV warte
ls 6-kan
t 564087
564087 40076850
25324
10062085 PG 16 50 PCE SMKV16 6.5 - 16
 mm
IP68
Wiska SM
KV warte
ls 6-kan
t 564088
564088 40076850
25331
10062086 PG 21 50 PCE SMKV21 9 - 20 m
m
IP68
Wiska SM
KV warte
ls 6-kan
t 564089
564089 40076850
25348
10062087 PG 29 25 PCE SMKV29 17 - 28
mm
IP68
Wiska SM
KV warte
ls 6-kan
t 564090
564090 40076850
25355
10062088 PG 36 10 PCE SMKV36 23 - 34
mm
IP68
Wiska SM
KV warte
ls 6-kan
t 564091
564091 40076850
25362
10062089 PG 42 10 PCE SMKV42 29 - 40
mm
IP68
Wiska SM
KV warte
ls 6-kan
t 564092
564092 40076850
25379
10062090 PG 48 10 PCE SMKV48 35 - 46
mm
IP68
Datum: 13 - 01 - 2026